03/06/2024

04/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

10/06/2024

11/06/2024

13/06/2024

14/06/2024

17/06/2024

18/06/2024

20/06/2024

21/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

27/06/2024

bloemkoolsoep
Allergenen: selderij
waterkerssoep
Allergenen: gluten, melk, selderij

groentesoep

Allergenen: selderij

witloofsoep

Allergenen: selderij

preisoep

Allergenen: selderij

tomatensoep

Allergenen: selderij

aspergesoep

Allergenen: melk, selderij
minestronesoep
Allergenen: selderij

broccolisoep

Allergenen: selderij

ajuinsoep

Allergenen: selderij

paprikasoep

Allergenen: selderij

groentesoep

Allergenen: selderij

currysoep
Allergenen: gluten, selderij

seldersoep
Allergenen: selderij

witloofsoep
Allergenen: selderij

boerenomelet, provinciaalse groenten, gebakken peterselie aardappelen
Allergenen: eieren

lentegebraad, boontjes en puree

Allergenen: gluten, melk

kipfilet, ananas, currysaus en rijst

Allergenen: gluten, eieren, melk

vis, wortelpuree en vissaus

Allergenen: gluten, eieren, vis, melk

schnitzel, erwten en aardappelen
Allergenen: gluten, selderij

spaghetti bolognese

Allergenen: gluten

ham rolletjes en puree

Allergenen: gluten, melk,

vis, citroensaus en spinaziepuree
Allergenen: gluten, vis, melk, mosterd

balletjes in tomatensaus, champignons en puree
Allergenen: gluten, melk

macaroni

Allergenen: gluten, melk

varkenslapje, wortelen, vleessaus en aardappelen
Allergenen: gluten

vispannetje met groentjes en aardappelen
Allergenen: gluten, schaaldieren, vis, melk, selderij

braadworst, wortelen, aardappelen en vleessaus
Allergenen: gluten
veggie: prinsessen, Griekse pasta en dragonsaus
Allergenen: gluten

vol-au-vent, perzik en puree
Allergenen: gluten, melk


http://www.gsdewindwijzer.be/

